PAGE

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

18.06.2015

                                                № 12/128
г. Благовещенск

Рассмотрев внесенный исполняющим обязанности мэра города Благовещенска  проект решения Благовещенской городской Думы «О замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования города Благовещенска дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2018 год», на основании статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановления Правительства Амурской области от 10.06.2011 № 380 «О порядке составления проекта областного бюджета и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Амурской области на очередной финансовый год и плановый период», статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска и учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Дать согласие на замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, причитающуюся городскому бюджету из областного бюджета на 2018 год, дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в полном объеме.
2. Довести настоящее решение до сведения Министерства финансов Амурской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в газете «Благовещенск».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам                      (С. В. Калашников).
Председатель Благовещенской
             городской Думы                                                                           В. А. Кобелев
О замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования города Благовещенска дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2018 год